



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aquatime ApS

Nyhavn 39, 1051 København K

CVR-nr. 41 80 54 55

Årsrapport

30. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Advokat Søren Holmblad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aquatime ApS Nyhavn 39 1051 København K
	CVR-nr.: 41 80 54 55
	Stiftet: 30. oktober 2020
	Regnskabsår: 30. oktober - 31. december
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Møller-Jensen, (Formand) Susanne Møller Jannick Hougaard
Direktion	Kim Toft Madsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af produkter til forebyggelse af dehydrering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet havde forventet at være i stand til at gennemføre de første leverancer af Aquatime løsninger til markedet i efteråret 2021, men en kombination af komponentmangel, udfordringer med en kommunikationsprotokol samt fejl i softwaren, medførte, at de første kundeleverancer og faktureringer først fandt sted primo 2022. Omsætningen i 2021 udeblev således og medvirkede til et mindre tilfredsstillende resultat for første regnskabsår.

Der er i første halvår 2022 leveret Aquatime løsninger til plejesektoren i ni danske kommuner og to plejehjem i Spanien samt et plejehjem i England. De danske SOSU-skoler har endvidere anskaffet Aquatime løsninger, og Aquatime er blevet en del af pensum for kommende SOSU-assistenters mv. Derudover har selskabet indgået aftaler med business partnere om salg og support af Aquatime løsninger i Danmark, Sverige, Norge, Finland, Holland og England og der er igangværende forhandlinger med business partnere i Tyskland, Frankrig og Spanien.

Selskabet budgetterer med en omsætning på 6 mio.kr og et EBITDA på nul for 2022. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse, 3,9 mio.kr., har ved en samlet aftale i 2022 skiftet karakter fra kort- til langfristet gæld. Selskabet har i april 2022 indgået aftale med nye og eksisterende investorer om et kapitalindskud på 1,5 mio. kr., og selskabet er i juni 2022 i den afsluttende dialog med Vækstfonden om et lån på yderligere 1,5 mio. kr. Ledelsen anser det således for retvisende at aflægge et regnskab ud fra en forudsætning om fortsat drift.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-2.039.853
1 Personaleomkostninger	-1.122.562
Driftsresultat	-3.162.415
Øvrige finansielle omkostninger	-68.953
Resultat før skat	-3.231.368
2 Skat af årets resultat	826.837
Årets resultat	-2.404.531
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.404.531
Disponeret i alt	-2.404.531



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.816.760
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.816.760</u>
4 Deposita	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.831.760</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.436
Tilgodehavende selskabsskat	826.837
Andre tilgodehavender	397.021
Tilgodehavender i alt	<u>1.322.294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.322.294</u>
Aktiver i alt	<u>4.154.054</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	72.727
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	-782.258
Egenkapital i alt	-709.531
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	206.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.967.011
Anden gæld	218.855
Periodeafgrænsningsposter	185.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.863.585
Gældsforpligtelser i alt	4.863.585
Passiver i alt	4.154.054
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. oktober 2020	40.000	110.000	0	150.000
Kontant kapitaludvidelse	32.727	1.512.273	0	1.545.000
Årets overførte resultat	0	0	-2.404.531	-2.404.531
Overført til overført resultat	0	-1.622.273	1.622.273	0
	72.727	0	-782.258	-709.531



Noter

	30/10 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.118.008
Andre omkostninger til social sikring	4.554
	<u>1.122.562</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-826.837
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>-826.837</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 30. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	2.816.760
Kostpris 31. december 2021	<u>2.816.760</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>2.816.760</u>
4. Deposita	
Kostpris 30. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	15.000
Kostpris 31. december 2021	<u>15.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>15.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. med pant i simple fordringer, driftsmaterial, lagre og rettigheder.	


